
UCHWAŁA NR RGK.0007.22.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze przetargu ograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż niezabudowanej działki położonej w Łochowicach stanowiącej własność 
Gminy Białe Błota oznaczonej numerem 84/23 o pow. 0,0014 ha w drodze przetargu ograniczonego dla 
właścicieli przyległych działek: nr 84/17, 84/22, 84/38 i 84/40, określonej na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0C08BD-DBA4-4475-8F7B-18391813E370. Podpisany Strona 1



Białe Błota - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bialeblota.e-mapa.net dnia 2022-04-04 13:31:23

strona 1

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.22.2022

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0C08BD-DBA4-4475-8F7B-18391813E370. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami, przetarg ograniczony organizuje się, jeżeki 

warunki przetargowe mogą być spełnione tylko przez ograniczoną liczbę osób. Przedmiotowa działka nie 

może być zagospodarowana w inny sposób niz tylko jako uzupełnienie jednej z przyległych działek. 

Opisana nieruchomość jest zbędna Gminie Białe Błota a jednocześnie może ona poprawić warunki 

zagospodarowania jednej z nieruchomości przyległych. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

         

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

Jacek  Grzywacz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C0C08BD-DBA4-4475-8F7B-18391813E370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

